
Page: 1

Vente Aux Enchères Publiques D'un Fonds De Commerce D'hôtel Spa
Restaurant Café Licence Iv Sur Moissac

Publié sur actify.fr le janvier 5, 2023

498 vues

Adresse:
2 allées Montebello - 32 B rue du pont

Date de fin de commercialisation:
23/01/2023

Date limite de dépôt des offres:
23/01/2023

Etude:
SELARL MJ ENJALBERT & ASSOCIES

Il est porté à la connaissance de tout intéressé que la vente aux enchères publiques d'un fonds de
commerce d'hôtel spa restaurant café licence IV exploité dans un immeuble situé 2 Allées
Montebello - 32 B rue du pont à MOISSAC (82200) sera organisée par le ministère de Maître Marylou
COMBALIER, commissaire-priseur judiciaire, le lundi 23 Janvier 2023 à 14h00 à la salle des ventes du
8 Place Marcel Lenoir à MONTAUBAN.

La mise à prix fixée pour le fonds est de 45 000 € avec faculté de baisse du tiers à défaut
d'enchérisseur.

A défaut de candidat, seul le matériel d’exploitation et la licence IV seront réalisés.

La mise à prix pour la licence seule à défaut d'enchérisseur pour le fonds sera de 8 000 € sans
faculté de baisse.

Les cahiers des charges sont joints à la présente publicité.

Pour tout renseignement complémentaire, vous êtes invités à contacter Maître Marylou



Page: 2

COMBALIER, commissaire-priseur judiciaire, par téléphone au 05 63 02 54 53 ou par e-mail à
cpj@encheres-occitnes.fr.


